

**BPA PRO TEAM APS**

**CVR NR. 33 95 71 57  
RUGBJERGVEJ 6  
7490 AULUM**

**ÅRSRAPPORT FOR  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**7. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 21/6 - 2018

Dirigenten:

  
John Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BPA PRO TEAM ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
<b>CVR. NR.</b>	33 95 71 57
<b>Hjemsted</b>	Herning Kommune
<b>Direktion</b>	John Hansen
<b>Revision</b>	<b>Gundsø Revision ApS</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Rytterkæret 2, Herringeløse 4000 Roskilde
<b>Anpartskapital</b>	kr. 90.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet væsentligste hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i, at yde service indenfor pleje- og handicapområdet. Selskabets aktivitet er blevet forøget i året.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.068.266, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 56.809.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

### **Udvikling**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ, men forventer reetablering af egenkapitalen ved positiv drift fremover.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

<u>Note</u>		2016	
1	Bruttoresultat	2.472.420	2.064.719
2	Andre eksterne udgifter	<u>-738.444</u>	<u>-965.662</u>
	Resultat af primær drift	1.733.976	1.099.057
	Personaleomkostninger	-452.320	-837.913
4	Afskrivninger	<u>-44.163</u>	<u>-44.396</u>
		1.237.493	216.748
	Finansielle udgifter	<u>-55</u>	<u>-6.047</u>
	Ordinært resultat før skat	1.237.438	210.701
3	Skat af årets resultat	<u>-169.172</u>	<u>-138.730</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.068.266</u></b>	<b><u>71.971</u></b>
	<b>som foreslås disponeret som følger:</b>		
	Overførsel til næste år	<u>1.068.266</u>	<u>71.971</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.068.266</u></b>	<b><u>71.971</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>		
		2016	
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	55.000	55.000
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
4	Udviklingsprojekter	115.447	99.140
4	Indretning lejede lokaler	22.553	28.134
4	Driftsmateriel og inventar	16.525	20.789
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>154.525</b>	<b>148.063</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
6	Udskudt skatteaktiv	34.328	203.500
	Debitorer	683.631	392.439
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	165.709	23.455
	Andre tilgodehavender	261.870	37.305
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>1.145.538</b>	<b>656.699</b>
	Likvide midler	2.193.216	995.769
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>2.193.216</b>	<b>995.769</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.338.754</b>	<b>1.652.468</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.548.279</b>	<b>1.855.531</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

<u>Note</u>	<b>Passiver</b>		2016
	<b>EGENKAPITAL</b>		
5 Anpartskapital	80.000		80.000
5 Overførsel til næste år	-136.809		-1.205.075
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-56.809</b>	<b>-1.125.075</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Kreditorer	50.604		76.860
Forudbetalinger fra kunder	868.478		1.240.682
Anden gæld	2.686.006		1.663.064
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>3.605.088</b>	<b>2.980.606</b>
	<b>GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>3.605.088</b>	<b>2.980.606</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.548.279</b>	<b>1.855.531</b>

**NOTER****Note 1. Dækningsbidrag**

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

2016

**Note 2. Andre eksterne udgifter**

Salgsomkostninger	79.622	305.017
Administrationsomkostninger	658.822	660.645
	<u>738.444</u>	<u>965.662</u>

**Note 3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	169.172	138.730
<b>I alt</b>	<u>169.172</u>	<u>138.730</u>

**Note 4. Anlægsaktiver**

	Udviklings- projekter	Indretning af lejelokaler	Driftmateriel
Anskaffelsessum - primo	223.311	55.812	44.606
Årets tilgang	50.625	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	<u>273.936</u>	<u>55.812</u>	<u>44.606</u>
Akkumulerede afskrivninger - primo	124.171	27.678	23.817
Årets afskrivninger	34.318	5.581	4.264
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>158.489</u>	<u>33.259</u>	<u>28.081</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2017</b>	<u>115.447</u>	<u>22.553</u>	<u>16.525</u>

**NOTER****Note 5. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	-1.205.075	-1.125.075
Overført af årets resultat	-	1.068.266	1.068.266
Ultimo	<b>80.000</b>	<b>-136.809</b>	<b>-56.809</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen har taget væsentlige skridt til optimering af selskabets administration og aktiviteter, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil være realiseret indenfor 12 måneder.

**Note 6. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	116.061
Andre tidsmæssige forskelle	-272.099
Beregningsgrundlag	-156.038
22% heraf	-34.328
Hensat primo	203.500
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>169.172</b>